Fecha
Secretaria

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

04/09/2025

Fecha
Despacho

03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025
03/09/2025

03/09/2025

03/09/2025

Fuero Expediente |Caratula

Penal 302

Penal |304

Penal [314

Penal 113329

Penal 113729

Penal (14291

DRES. VERONICA ANDREA PULIDO Y OTRO - QUEJA
DRAS. VIVIANA REINOSO Y OTRA - QUEJA

DR. CARRERA MAURICIO - QUEJA

LUCERO HECTOR ALEJANDRO - HOMICIDIO
CULPOSO - APELACION - CASACION

SUAREZ RICARDO DAMIAN - ABUSO SEXUAL
CALIFICADO POR EL ACCESO CARNAL - CASACION

JUAREZ MANUEL OSVALDO Y OTRO — LESIONES
GRAVISIMAS PROVOCADAS POR EL USO DE ARMA

DE FUEGO AGRAVADA POR

Observacién

OFICIO NOTIFICACION
(Resol.)

DEC. Y OFICIO REQ. EXPTE
PRINCIPALES (J.V.G.P.M.N°2)

RESOLUCION (Queja) -
OFICIO NOTIFICACION

ACTA NOTIFICACION (Resol.)

OFICIO NOTIFICACION
(Resol.)

SENTENCIA - OFICIO
NOTIFICACION



